Genellikle buranın Edirne‟nin 763‟te

(1361) fethinden sonra ele geçirildiği kabul edilmektedir. Ayrıca Bulgar Kralı Aleksandr‟ın

Ģehri geri aldığı ve onun ölümü üzerine baĢ gösteren karıĢıklıklar sırasında TimurtaĢ PaĢa

tarafından yeniden zaptedildiği de belirtilir. Fetih tarihi ise 768 (1366) ve 760 (1368-69)

yılları olarak gösterilir. Osmanlı idaresine girdikten sonra Ģehrin adı eski isminin aynen

tercümesi olan Kırkkilise Ģekline dönüĢtürüldü. Cumhuriyet dönemine gelinceye kadar da bu

ad kullanıldı.

Kırkkilise, Osmanlı idaresinde Rumeli eyaletinde Vize sancağına bağlı bir kaza merkezi idi.

Aynı zamanda Ġstanbul‟u Doğu ve Orta Avrupa‟ya bağlayan önemli bir konaklama merkezi

durumunda bulunuyordu. XVI. Yüzyılın ilk yarısında 935 (1529) tarihli deftere göre Ģehir

Cami-i Atik, Cami-i Kebir, hacı Zekeriyya, Sultan Bayezid Han Kethüdası, Yapraklı ve

Karaca Ġbrahim adlı altı mahalleden oluĢuyordu. Bu sırada toplam nüfus 283 hane (yaklaĢık

1300 kiĢi) dolayındaydı. Gerek Ģehir gerekse yöresindeki köylerde Batı Anadolu‟dan getirilip